Ulica Długa Nr 17, dom Wgo
Koelchena, drugi od Miodowej.

- 4329- (3-10)

Para koni siwych powo
zowych,

'•o sprzedania z powodu wyjazdu. Wiado
mość bliższa u stróża domu, przy ulicy Wiej-

-4542- (2-3)

DOEATEKao KDHJ2RA Ę 109
Dnia 21 Maja 1872 roku., Wtorek. Dnia 9 (21) Maja 1872 roku.

bezdzietna poszukuje Towarzyszki z porządnej
familji do wspólnego życia, lub pokoju oso
bnego, przy jakiej zacnej i porządnej familji
od S go Jana Wiadomość: ulica Chłodna Nr
18 nowy, w lewej oficynie Nr 12 mieszkania.
Od godz. Ifrej zrana do 4-ej po południu.

(2 - 3) - 4571 —

OBWIESZCmiK.

6, ogłoszoną
zostaje na rzeczony sklep trzecia in plus li
cytacja prz z opieczętowane deklaracje, od
ceny zniżonej rs. 375 rocznie.

Licytacja odbędzie się w biurze Dyrekcji
Teatrów dnia 15 (27) Maja r. b. o godzinie-
11 zrań a.

Termin trwania najmu oznaczony zostaje
sześcioletni, to jest od dnia 19 Czerwca (1
Lipca 1872 r. do tejże daty 1878 r.

Przystępujący do licytacji, mogą składać
deklaracje opieczętowane na ręca Dyrektora
Teatrów Radcy Stanu Bojanowskiego do go
dziny 11 zrana dnia 15 (87/ Maja r. b. Pa
tym terminie żadna deklaracja przyjętą nie
będzie, chociażby korzystniejs.ą jak złiźone
poprzednio obejmowała ofertę

.Bliższe warunki w mowie będącej licytacji,
są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów,
każdodziennie od godziny 11 zrana dó 2 po
południu, z wyłączeniem dni świątecznych i
niedzielnych.

Warszawa, dnia 3(15) Maja 1872 r.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Wai-

szawskich, Szambslsn Dworu Jego Cesarskiej
Mości, Rzeczywisty Radca Stano,

Machano w.
Sekretarz Dyrekcji, Goślicki.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej

Teatrów Warszawskich z dnia 3 (15) Maja
1872 r. Nr 717, podaję niniejszą deklarację,
iż obowiązuję się wynająć (tu wymienić na
jaki użytek) sklep z miłym pakamerem pod
Nrem 6, w gmachu teatralnym w officynie od
ulicy Nowo-Senstorskięj na lat 6, poczynając
od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. i płacić
za takowy shlep rubli N. N. (wypisać litera
mi) rot zoic, poddaj ąc s;ę wszelKim obowiąz
kom i zastrzeżeniem w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym. Kwit B.nk« Polskiego
na złożone vadium w ilości rubli N. N. za
łączam. Stałe zamieszkanie moje w N. N.
pisałem w N. N. dnia N. N.

o godzinie 10 tej
rano, głośna in plus licytacja, na sprzedaż
starej odzieży i bielizny Szpitalnej, jak nie-
hmiej wyszłych z użycia efiektów Szpitalnych,
oraz rzeczy pozostałych po zmarłych w Szpi-
Ulu.

Warunki licytacji, tudzież przedmioty, na
(przedaż wystawione, przejrzane być mogą
W Szpitalu Ś-go Jana Bożego, każdodziennie
> godzinach służbowych, z wyjątkiem świąt.

Warszawa, dnia 3 (15) Maja 1872 r.
p. o. Kuratora, Tryniszewski.

Nadzorca Szpitala, Tański.
-4512- (1-3)

Przyjąwszy Ajenturg Kossyjskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od o-
ia, założonego w roku 1827, wszelkie czynności dotyczące ubezpieczeń
. rzecz tegoż Towarzystwa, tak w Warszawie jak i na prowincji, za-
;wiam.